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جانباختن 5 نفر  در واژگونی پژو 206

گروه حوادث/  واژگونی خودرو پژو 206 در محور خرم آباد به کوهدشــت پنج کشــته 
برجــا گذاشــت. به گــزارش خبرنگار حــوادث »ایــران«، مهدی غیبــی رئیس مرکز 
اورژانس پیش بیمارســتانی لرســتان در این باره گفت: صبح جمعه یک دســتگاه 
خودروی پژو 206 در جاده خرم آباد به کوهدشت واژگون شد و نیروهای اورژانس به 
محل وقوع حادثه  اعزام شدند که مشخص شد بر اثر شدت سانحه هر 5 سرنشین 

خودرو فوت کرده اند.  علت سانحه از سوی پلیس راهور در دست بررسی است.

گــروه حــوادث/  پســر نوجــوان کــه به اتهــام قتل دســتگیر شــده مدعی اســت 
مقتــول برای دوســتش مزاحمت ایجــاد کرده بود.  ســرهنگ محمد نادربیگی  
رئیس پلیس آگاهی استان البرز گفت: در پی اعلام وقوع یک فقره قتل در یک 
نــزاع و درگیری در منطقه مهرشــهر کرج، بررســی موضوع در دســتور کار اداره 
مبــارزه با جرایــم جنایی قرار گرفــت. بررســی های اولیه حاکی از ایــن بود که 2 
نوجوان در یکی از پارک های مهرشهر با هم درگیر شده و یکی از آنها به وسیله 
چاقو دیگری را به قتل رسانده و متواری شده است.  رئیس پلیس آگاهی اضافه 
کــرد: در ادامــه با انجام تحقیقــات میدانــی و به کارگیری اقدامــات اطلاعاتی- 
پلیســی مشــخص شــد که متهم به منظور خروج غیرقانونی از کشور به یکی از 
استان های مرزی کشور گریخته است. بنابراین بلافاصله اکیپی از کارآگاهان به 
مخفیگاه متهم اعزام و در یک عملیات ضربتی قاتل را دستگیر و به استان البرز 
منتقل کردند.  سرهنگ نادربیگی گفت: در تحقیقات تکمیلی قاتل علت قتل 

را مزاحمت مقتول برای یکی از دوستانش اعلام و به قتل اعتراف کرد. 
رئیس پلیــس آگاهی اســتان البرز در پایان ضمن اشــاره بــه معرفی متهم به 
مراجع قضائی از خانواده ها درخواست کرد که نظارت دائم بر رفتار فرزندان 
خود داشته باشند تا عزیزان شان با رفتار های هیجانی آینده خود را تباه نکنند.

بار
اخ

در  کــه  جوانــی  پســر  حــوادث/  گــروه 
جســت وجوی کار بــه دام یک شــرکت 
هرمــی افتاده بود بعد از پرداخت 200 
میلیــون تومــان از دســت آنهــا رهایی 
یافــت. بــه گــزارش خبرنــگار حــوادث 
»ایران«، چند روز قبل مرد میانســالی 
بــه اداره پلیس رفت و از ناپدید شــدن 
بــه  وی  داد؛  خبــر  ســاله اش  پســر 20 
مأموران گفت: پســرم سرباز است و در 
پادگانی اطراف کــرج دوران خدمتش 
را می گذرانــد. مدتی در جســت وجوی 
کار بــود تا اینکه گفت یک کار مناســب 
پیدا کرده و قرار بود یک روز عصر بعد 
از پادگان برای صحبت به شرکت برود 
اما به طرز مشــکوکی ناپدید شــد. یک 
هفته از ناپدید شدن پسرم گذشته بود 
کــه مرد ناشناســی با ما تمــاس گرفت 

و مدعــی شــد او را گــروگان گرفته اند و 
بــرای آزادی اش 200 میلیــون تومــان 

خواست.
او ادامه داد: مرد ناشــناس تهدید کرد 
که اگــر از این موضوع به پلیس حرفی 
بزنــم یــا پــول را فراهم نکنم پســرم را 
می کشــد. مــن هم کــه خیلی ترســیده 
بــودم، با ســختی زیــاد و کلــی قرض و 
وام، پول را تهیه و پرداخت کردم اما نه 
تنها از پسرم خبری نشد بلکه چند روز 
بعد دوباره آنها درخواست پول کردند 
من که متوجه اخاذی آنها شــده بودم 
تصمیم گرفتم موضوع را با پلیس در 

میان بگذارم.
بــا شــکایت مــرد میانســال به دســتور 
صــادق زاده،  غلامحســین  بازپــرس 
تحقیقــات آغــاز شــد. در بررســی های 

صــورت گرفتــه، ردی از گروگانگیــران 
به دســت آمــد و در حالی کــه مأموران 
در چنــد قدمی آنها بودند، پســر جوان 

را آزاد کردند.
گفــت:  آزادی  از  پــس  پســر 20 ســاله 
از آنجــا کــه وضــع خانــواده ام خــوب 
نبــود تصمیــم گرفتــم بعدازظهر هــا 
کار کنــم تــا کمــک خرج شــان باشــم. 
در جســت وجوی کار بــودم کــه با پســر 
جوانــی آشــنا شــدم. او مدعی شــد که 
در شــرکت معتبری کار می کنــد و این 
شرکت به دنبال نیروی پاره وقت است. 
روز حادثــه قــرار بــود بــه همــراه پســر 
جوان به محــل کار برویم. او مرا ســوار 
خودرویــی کــرد و داخل خــودرو از من 
خواســت چشــم هایم را ببنــدم. با هم 
به خانــه ای در جنوب تهران رفتیم اما 

آدرس و نشان خانه را نمی دانم چون 
چشم هایم بسته بود. با ورود به خانه، 
وقتــی چشــم هایم را بــاز کــردم چنــد 
جــوان دیگر را دیدم. بعــد از آن مرا به 
همراه آن پسرها حبس کردند و گفتند 
بــرای عضویــت در شــرکت بایــد پــول 
بدهید. تــازه آن موقع بود که فهمیدم 
گرفتار یک شــرکت هرمی شدم؛ برای 
پرداخت هزینه عضویت از خانواده ام 
درخواســت 200 میلیون تومان کردند. 
همچنین از ما خواســتند که برای گروه 

عضو گیری کنیم.
بــه  جــوان،  پســر  اظهــارات  به دنبــال 
دستور بازپرس شعبه هفتم دادسرای 
امــور جنایــی تهــران، تحقیقــات برای 
شناسایی و بازداشت اعضای این باند 

ادامه دارد.

گــروه حــوادث/ رئیــس کل دادگســتری هرمزگان 
بــا  کــه  بــرادر  دو  بــرای  کیفرخواســت  صــدور  از 
جعــل عنــوان قاضی و وکیــل دادگســتری از مردم 
کلاهبــرداری کــرده بودنــد در دادســرای عمومی و 

انقلاب قشم خبر داد.
به گزارش خبرگزاری میــزان، مجتبی قهرمانی در 
تشــریح جزئیــات این خبر اظهــار کرد: با شــکایت 
تعــدادی از ســاکنین جزیــره قشــم از دو بــرادر کــه 
بــا جعــل عنــوان و معرفی خــود به عنــوان قاضی 
و وکیــل دادگســتری بــا سوءاســتفاده از نــام برخی 
قضات عالی رتبه و همچنین استفاده از لوگوی قوه 
قضائیــه مبادرت بــه کلاهبرداری کــرده بودند این 
موضوع به صورت ویژه توســط دادستان عمومی و 
انقلاب شهرســتان قشم مورد رسیدگی قرار گرفت 
و برای دســتگیری افراد مورد نظر، دســتورات لازم 
صادر شد. قهرمانی تصریح کرد: پس از دستگیری 
ایــن دو بــرادر مشــخص شــد بــر اســاس مــدارک 
موجــود در پرونــده و بنابــر اظهــارات شــاکی ها و 
مالباختــگان، متهم اصلی ایــن پرونده که به دروغ 
خود را به عنوان قاضی عالیرتبه معرفی کرده بود، 
علاوه بر داشــتن ســابقه کیفری از افــراد حرفه ای و 

دارای روابط اجتماعی کاذب اســت که با اســتفاده 
از سادگی برخی از مراجعین و ظاهرسازی مبادرت 

به ارتکاب جرم کرده است.
وی ادامــه داد: ایــن متهــم فقــط در یــک پرونده با 
این ادعا که می تواند حکم صادر شده را در مراجع 
عالــی قضایــی نقض کنــد، ۳۷0 میلیــون تومان از 
افراد مختلف کلاهبرداری کرده اســت. اتهام وارده 
به متهم اصلی این پرونده مباشرت در کلاهبرداری 
و اعمال نفوذ برخلاف حق است. وی با بیان اینکه 
کیفرخواســت متهم دیگر این پرونــده نیز به اتهام 
معاونــت در کلاهبرداری صادر شــده اســت، بیان 
کــرد: پــس از تکمیل تحقیقــات، پرونده بــه همراه 
کیفرخواســت و قــرار جلــب به دادرســی متهمین 
برای رسیدگی به دادگاه کیفری دو شهرستان قشم 
ارسال شده است و جلسه رسیدگی به اتهامات آنها 
ظرف روز های آتی برگزار می شود. قهرمانی از همه 
افرادی که توسط این متهمین از آنان کلاهبرداری 
شــده اســت نیز خواســت تا برای طرح شکایت به 
دادسرای عمومی و انقلاب جزیره قشم و حفاظت 
اطلاعــات دادگســتری اســتان مراجعــه کننــد یا با 

شماره ۱۵۸0 تماس بگیرند.

گــروه حــوادث/   واژگونــی خــودرو پــژو ۴0۵ در اتوبان 
قزوین سه  کشته و دو  مجروح برجا گذاشت.

بــه گــزارش خبرنــگار حــوادث »ایــران«، پیرحســین 
کولیونــد سرپرســت اورژانــس کشــور گفــت: ســاعت 
۹:۴0 صبــح پنجشــنبه پــس از اعلام حادثــه واژگونی 
یک دســتگاه پژو ۴0۵ در مســیر جنوبی اتوبان قزوین 
بــه تهــران، بلافاصله ۴ دســتگاه آمبولانــس به محل 
حادثــه در محــدوده حصار خــروان اعزام شــد و پس 
از بررســی های اولیــه مشــخص شــد که ۳ نفــر در دم 
جان باختند و دو نفر نیز بشــدت مجروح شــده اند که 

مجروحان به مراکز درمانی انتقال پیدا کردند.

قتل به خاطر 
 ساخت و ساز
 غیر قانونی 

از  یکــی  دهیــار  حــوادث/  گــروه 
در  کــه  تهــران  اطــراف  روســتاهای 
جریــان یــک درگیــری مرتکب قتل 
شــده بود، انگیــزه خــود را از این کار 

تخلفات مقتول عنوان کرد.
حــوادث  خبرنــگار  گــزارش  بــه 
»ایران«، یکشــنبه ۹ مرداد، گزارش 
درگیری مرگبار در یکی از روستاهای 
کن وســولقان بــه بازپرس ساســان 
غلامــی اعــلام شــد. در تحقیقــات 
صــورت گرفته مشــخص شــد مرد 
جوانــی در یــک درگیــری جمعــی 
مجــروح شــده و پــس از انتقــال بــه 
بیمارســتان جان خود را از دست داده است. بررسی ها نشان می  داد 

عامل این جنایت دهیار روستاست که از بستگان مقتول بوده است.
حــدود یــک ماه پس از این جنایت، متهم 40 ســاله در مخفیگاهش 
دســتگیر شد و به دســتور بازپرس شعبه سوم دادســرای امور جنایی 

تهران در اختیار کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی قرار گرفت.
 

گفت و گو با متهم
اختلافت با مقتول سر چه بود؟

آذر سال گذشته به عنوان دهیار در روستا مشغول به کار شدم. مقتول 
فامیــل دورم بــود امــا متوجه شــدم  او در زمین هــای منابع طبیعی 
ســاخت و ســازهای غیر قانونی انجام داده چندین بــار با او صحبت 
کردم و از او خواســتم دســت از این کار بردارد. اما بی فایده بود و او به 
کار خودش ادامه می  داد و من هم مجبور شدم این تخلف را گزارش 

کنم.
چرا او را به قتل رساندی؟

قصدم قتل نبود. روز حادثه مقتول به همراه چند نفر به سراغم آمد 
و معتــرض بود که چرا ماجرای ســاخت و ســازهای غیــر قانونی او را 
گزارش کرده ام. ســر همین مسأله هم باهم دعوایمان شد. آنها مرا 
مجروح کردند و من به هر زحمتی بود از زیر دست شان فرار کردم و 
به سمت خودروام آمدم که پسر ۹ ساله ام نیز داخل آن نشسته بود. 
وقتی چشــمم به چشــم های پســرم افتاد که پر از ترس و هراس بود 
نتوانستم خودم را کنترل کنم و ناگهان با چاقویی که در خودروام بود 

به مقتول حمله کردم.
بعد از قتل چه کردی؟

بــه خانــه یکی از بســتگانم در اطراف تهــران رفتــم و در آنجا مخفی 
شدم. اما خیلی  پشیمان بودم دراین  مدت خانواده ام چند باری به 

سراغ خانواده اش رفته و درخواست بخشش کرده بودند.

گروگانگیری  200 میلیونی   در شرکت هرمی

بازداشت قاضی و  وکیل قلابی در قشم 3 کشـــــــــــتهواژگونی پژو 405 با

دستگیری متهم قبل از فرار در مرز

مراجعه مکرر مهسا امینی به متخصصان مغز و اعصاب
گــروه حــوادث: در حالی کــه خانواده مرحوم مهســا امینــی همچنان اصــرار دارند 
سابقه بیماری وی را پنهان کنند، اطلاعات جدیدی از پرونده پزشکی مهسا امینی 
به دســت خبرنگار فارس رسیده است که نشان می دهد وی طی سال های گذشته 

مکرراً به بیمارستان مراجعه داشته و تحت درمان قرار داشته است.
به گزارش فارس، نکته قابل تأمل مراجعه مکرر خانم امینی به پزشک متخصص 

مغز و اعصاب و غدد بوده است.
در ادامه به تعدادی از مراجعات وی به مراکز درمانی مختلف در سال های گذشته 
اشاره شده است. اسناد این موضوع در اختیار خبرنگار فارس است و با مراجعه به 
ســامانه تأمین اجتماعی تطبیق این موارد و پزشــکان معالج قابل صحت سنجی 

است.
۱۳۹۴/۹/۱: ویزیت توسط متخصص داخلی در بیمارستان سقز

۱۳۹5/۹/۱۳: ویزیت توسط متخصص اطفال بیمارستان سقز
۱۳۹5/۱2/24: مراجعه به متخصص جراحی در بیمارستان سقز

۱۳۹6/2/۱۹: مراجعه به متخصص داخلی در بیمارستان سقز
۱۳۹6/۳/۷: مراجعه به پزشک عمومی در شهر سقز

۱۳۹6/۴/22: مراجعه به متخصص داخلی در بیمارستان سقز
۱۳۹6/۶/۱5: مراجعه به متخصص مغز و اعصاب در شهر سقز
۱۳۹6/۷/22: مراجعه به متخصص جراحی در بیمارستان سقز
۱۳۹۷/۳/۱۷: مراجعه به متخصص داخلی در بیمارستان سقز

۱۳۹۸/۴/۱: مراجعه به متخصص اطفال در شهر سقز
۱۳۹۸/۷/۹: مراجعه به متخصص داخلی در بیمارستان سقز

۱۳۹۸/۷/20: مراجعه به متخصص داخلی مغز و اعصاب در شهر سقز
۱۳۹۸/۹/24: مراجعه به متخصص داخلی مغز و اعصاب در بیمارستان سقز

۱۳۹۸/۱۱/5: مراجعه به متخصص مغز و اعصاب در بیمارستان سقز
۱۳۹۹/۱/۹: مراجعه به متخصص مغز و اعصاب در بیمارستان سقز

۱۳۹۹/۴/24: مراجعه به متخصص بیماری های داخلی در شهر سقز
۱۳۹۹/۶/۱0: مراجعه به متخصص مغز و اعصاب بیمارستان سقز

۱۳۹۹/۹/۱5: مراجعه به متخصص مغز و اعصاب در بیمارستان سقز
۱۳۹۹/۱0/2۳: مراجعه به پزشک عمومی شهر سقز

بررســی پرونده بیمار طی ســال های گذشــته نشــان می دهــد وی به طــور مکرر به 
متخصصــان مغــز و اعصــاب مراجعه کــرده و داروهای تجویز شــده بــرای بیمار، 
احتمال ابتلای مهسا امینی به بیماری مغزی را افزایش می دهد. همچنین بررسی 
پرونده نشــان می دهد وی طی ســال گذشــته چند نوبت به صورت مکرر به شــهر 

تبریز برای درمان توسط متخصص غدد مراجعه کرده است.
پیــش از این پدر مهســا امینی به طور مکرر به رســانه ها از جمله خبرگزاری فارس 
گفته بود دخترش در 22 سال گذشته سابقه هیچ گونه بیماری ای نداشته و جز برای 

سرماخوردگی به پزشک مراجعه نکرده است.


